



ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಅಧಿಸೂಚನೆ

2021-22 ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ (ಬೆಂ.ನ.ವಿ) ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಕಾಲೇಜು ಆವರಣದ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವಿಭಾಗಗಳು ಮತ್ತು ಸಂಯೋಜಿತ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕೆ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

I. ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ / ಸಂಯೋಜಿತ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವಿಷಯಗಳು:

ಅ. ಕಲಾ ನಿಕಾಯ:

1. ಎಂ.ಎ: ಕನ್ನಡ, ಇಂಗ್ಲೀಷ್, ಫ್ರೆಂಚ್, ಜರ್ಮನ್, ಸ್ಪಾನಿಷ್, ಜಪಾನೀಸ್ ಇತಿಹಾಸ, ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ, ಸಮಾಜ ಶಾಸ್ತ್ರ, ರಾಜ್ಯಶಾಸ್ತ್ರ, ಸಮಾಜಕಾರ್ಯ, ಸಮೂಹ ಸಂವಹನ ಮತ್ತು ಪತ್ರಿಕೋದ್ಯಮ, ನಗರ ಅಧ್ಯಯನ ಮತ್ತು ಯೋಜನೆ.
2. ಎಂ.ವಿ.ಎಂ: 1. ಅನಿಮೇಷನ್ ಡಿಸೈನ್
2. ಇಂಟಿರಿಯರ್ ಡಿಸೈನ್
3. ಅಪ್ಲೈಡ್ ಆರ್ಟ್ಸ್
4. ಆರ್ಟ್ಸ್ ಹಿಸ್ಟ್ರಿ
5. ಪೈನ್‌ಟಿಂಗ್
6. ಪ್ರಿಂಟ್ ಮೆಕಿಂಗ್
7. ಸ್ಕಲ್ಪಚರ್

ಆ. ವಿಜ್ಞಾನ ನಿಕಾಯ:

1. ಎಂ.ಎಸ್ಸಿ: ಪ್ರಾಣಿವಿಜ್ಞಾನ, ಜೀವರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ, ಜೈವಿಕ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ, ರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ, ಗಣಿತ, ಸೂಕ್ಷ್ಮಜೀವ ಶಾಸ್ತ್ರ, ಭೌತಶಾಸ್ತ್ರ, ಸಸ್ಯವಿಜ್ಞಾನ, ಮನಃಶಾಸ್ತ್ರ, ಮಾನಸಿಕ ಸಮಾಲೋಚನೆ, ಉದುಪು ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ, ಪರಿಸರ ವಿಜ್ಞಾನ, ಗಣಕ ವಿಜ್ಞಾನ.

ಇ. ವಾಣಿಜ್ಯ ನಿಕಾಯ:

1. ವಾಣಿಜ್ಯ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ(ಎಂ.ಕಾಂ),
2. ಸ್ವಯಂ-ಪೋಷಿತ (Self Financing) ವಿಷಯಗಳು:
ಎಂ.ಕಾಂ. (ಫೈನಾನ್ಸ್ ಮತ್ತು ಅಕೌಂಟಿಂಗ್)
ಎಂ.ಕಾಂ. (ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಬಿಸಿನೆಸ್)
ಎಂ.ಟಿ.ಟಿ.ಎಂ. (ಮಾರ್ಕೆಟ್ ಆಫ್ ಟೂರಿಸಂ ಅಂಡ್ ಟ್ರಾವೆಲ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್).
ಎಂ. ಎಂ. ಎಸ್(ಮಾರ್ಕೆಟ್ ಆಫ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸ್ಟಡೀಸ್)

ಈ. ಶಿಕ್ಷಣ ನಿಕಾಯ: ಎಂ.ಎಡ್ (ಶಿಕ್ಷಣ)

ಊ. ಕಾನೂನು ನಿಕಾಯ

1. ಎಲ್.ಎಲ್.ಎಂ
2. ಸೈಬರ್ ಕಾನೂನು ಮತ್ತು ಸೈಬರ್ ವಿಧಿವಿಜ್ಞಾನ
3. ಪರಿಸರ ಕಾನೂನು ಮತ್ತು ನೀತಿ.
4. ಭೌದ್ಧಿಕ ಹಕ್ಕುಗಳು ಮತ್ತು ಕಾನೂನು

II. ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳು:

1. ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಸಂಯೋಜಿತ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಪಾಲಿನ ಸ್ಥಾನಗಳಿಗೆ ಅರ್ಜಿ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.
2. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಒಂದಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚು ಅರ್ಹ ಕೋರ್ಸ್‌ಗಳಿಗೆ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು.
3. ಪದವಿಯ ಅಂತಿಮ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳ ಫಲಿತಾಂಶ ನಿರೀಕ್ಷಿಸುತ್ತಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳೂ ಸಹ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು.
4. ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ ರೂ. 200/- ಪ್ರತಿ ಅರ್ಜಿಗೆ (ಪ.ಜಾ/ಪ.ಪಂ, ಪ್ರವರ್ಗ-1 ಮತ್ತು ತೃತೀಯಲಿಂಗ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ರೂ. 100/- ಕರ್ನಾಟಕ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ) ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕವೇ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿಸಬೇಕು.
5. ಅರ್ಹತೆ, ಸೀಟ್ ಮಾಟ್ರಿಕ್ಸ್ ಮತ್ತು ಕೋರ್ಸುಗಳ ಶುಲ್ಕದ ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಡೌನ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಜಾಲತಾಣ: <http://bcu.ac.in> ನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.
6. ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮುಖಾಂತರವೇ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು (ಜಾಲತಾಣ: <http://bcu.ac.in>)
7. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಆನ್‌ಲೈನ್‌ನಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಒಂದು ಮುದ್ರಿತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಪೂರಕ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಖುದ್ದಾಗಿ ಅಥವಾ ನೊಂದಾಯಿತ ಅಂಚೆಯ ಮುಖಾಂತರ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದೊಳಗೆ "ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಕಾಲೇಜು ಆವರಣ, ಡಾ|| ಬಿ. ಆರ್. ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀಧಿ, ಬೆಂಗಳೂರು -560 001" ಈ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಕಳುಹಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
8. ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದ ನಂತರ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಅಥವಾ ಅಪೂರ್ಣವಾದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಯಾವುದೇ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡದೇ ತಿರಸ್ಕರಿಸಲಾಗುವುದು.
9. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಕುಲಸಚಿವರು, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ:080-22961016 / 22131385 ಮಿಂಚಂಚೆ: registrarbcu@gmail.com

ಪ್ರವೇಶ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ವೇಳಾ ಪಟ್ಟಿ		
1.	ಅಂತರಜಾಲದಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆ ಲಭ್ಯತೆ ದಿನಾಂಕ	20.09.2021
2.	ದಂಡ ಶುಲ್ಕವಿಲ್ಲದೆ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	05.10.2021
3.	ರೂ.100/- ದಂಡ ಶುಲ್ಕದೊಂದಿಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	13.10.2021
4.	ಜೇಷ್ಠತಾ ಪಟ್ಟಿ ಪ್ರಕಟಿಸುವ ದಿನಾಂಕ	13.10.2021
5.	ಜೇಷ್ಠತಾ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿನ ದೋಷಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	18.10.2021
6.	ಅಂತಿಮ ಜೇಷ್ಠತಾ ಪಟ್ಟಿ ಪ್ರಕಟಿಸುವ ದಿನಾಂಕ	21.10.2021
7.	ಕಲಾ ಮತ್ತು ಶಿಕ್ಷಣ ವಿಭಾಗಗಳಿಗೆ , ವಿಜ್ಞಾನ ವಿಷಯ ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ವಿಭಾಗಗಳಿಗೆ ಪ್ರವೇಶ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ದಿನಾಂಕಗಳು	22.10.2021 to 27.10.2021
8.	ಸೂಪರ್‌ನ್ಯೂಮರರಿ ಕೋಟಾ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ (ಎಲ್ಲಾ ನಿಕಾಯಗಳ ವಿಷಯಗಳು) ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ	-
9.	ಪ್ರಥಮ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್ ತರಗತಿಗಳು ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುವ ದಿನಾಂಕ	02.11.2021



POST GRADUATE ADMISSION NOTIFICATION

Bengaluru City University (BCU) invites applications from eligible graduates for the following PG courses offered at Bengaluru City University, Central College Campus, Bengaluru, and its Affiliated Colleges for the Academic Year 2021-2022.

I. UNIVERSITY DEPARTMENTS/AFFILIATED COLLEGES

a. Faculty of Arts:

1. M.A: Kannada, English, French, German, Spanish, Japanese, History, Economics, Sociology, Political Science, Social Work, Mass Communication and Journalism, Urban Studies and Planning.
2. MVA: 1.Animation Design,
2.Interior Design.
3. Applied Arts.
4. Arts History
5. Painting
6. Print Making
7. Sculpture

b. Faculty of Science:

1. M.Sc: Animal Science, Biochemistry, Biotechnology, Chemistry, Mathematics, Microbiology, Physics, Plant Science, Psychology, Psychological Counselling, Fashion and Apparel Design, Environmental Science, Computer Science.

c. Faculty of Commerce:

1. Master of Commerce (M.Com)
2. Self Financing Courses:
M.Com (Finance & Accounting),
M.Com (International Business),
M.T.T.M. (Master of Tourism & Travel Management).
M.M.S (Master of Management Studies)

d. Faculty of Education: Master of Education (M.Ed)

e. Faculty of Law

1. LLM
2. PG Diploma Courses:
 1. Intellectual Property Rights Law(PGDIPRL)
 2. Environmental Law and Policy(PGDEL&P)
 3. Cyber Law and Cyber Forensics(PGDCLCF)

II. PROCEDURE FOR SUBMISSION OF APPLICATION FORMS:

1. Applications are invited for the seats available at University Post Graduate Departments and seats under University quota in affiliated colleges offering PG courses.

4. The application fee is Rs.200/- per application (Rs.100/- for SC/ST, Category-I and transgender candidates of Karnataka Domicile only). Candidates shall pay the application fee through **online only**.
5. For details of eligibility criteria, seat matrix, course fees, filling the online application form and list of Affiliated Colleges offering PG courses, please visit Bengaluru City University Website: <http://bcu.ac.in>
6. The application form shall be submitted online. Website: <http://bcu.ac.in>
7. The hardcopy of the filled in online application along with photocopies of relevant documents shall be submitted either in person or by Registered Post with Acknowledgement Due, to **“The Chairman, PG Department concerned, Bengaluru City University, Central College Campus, Dr. B.R. Ambedkar Veedhi, Bengaluru – 560 001”**
8. Applications submitted after the last date or incomplete applications without relevant documents will be rejected without any notice.
9. For more details, contact the Registrar, Bengaluru City University, Central College Campus, Bengaluru – 560 001. Phone No.: 080-22961016 / 22131385 E-Mail ID: registrarbcu@gmail.com

Provisional schedule of Admission Process		
1.	Availability of online Applications	20.09.2021
2.	Last date for submission of application without fine	05.10.2021
3.	Last date for submission of application with a fine of Rs. 100/-	13.10.2021
4.	Announcement of Omnibus Merit List	13.10.2021
5.	Last date for submission of letter seeking correction, if any, in Omnibus Merit List	18.10.2021
6.	Announcement of Final Merit List	21.10.2021
7.	Counselling- cum- Admission to PG Courses in the Arts and Education Faculties, Science Faculty, Commerce Faculty	22.10.2021 to 27.10.2021
8.	Counselling-cum-Admission to PG Courses under supernumerary quota (All Faculties) for University Departments only.	-
9.	Commencement of 1 st Semester Classes.	02.11.2021


REGISTRAR

ಸಂಖ್ಯೆ: ಬೆಂ.ನ.ವಿ/ಶೈಕ್ಷಣಿಕ/ಸ್ನಾ.ಕೋ/ /2021-22

ದಿನಾಂಕ: 20.09.2021

ಇವರಿಗೆ,
ನಿರ್ದೇಶಕರು,
ವಾರ್ತಾ ಮತ್ತು ಪ್ರಚಾರ ಇಲಾಖೆ,
ಬೆಂಗಳೂರು.

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ: ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಸಂಯೋಜಿತ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ 2021-22ನೇ ಸಾಲಿನ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ತಿದ್ದುಪಡಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಜಾರಿಹೀನಿಯಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸುವ ಕುರಿತು.

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಸಂಯೋಜಿತ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ 2021-22ನೇ ಸಾಲಿನ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಈಗಾಗಲೇ ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಅಧಿಸೂಚನೆಗೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮತ್ತು ಪರಿಷ್ಕೃತ ಕನ್ನಡ ಮತ್ತು ಇಂಗ್ಲೀಷ್ ಭಾಷೆಯ ಅಧಿಸೂಚನೆಯನ್ನು ಈ ಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ತಿದ್ದುಪಡಿ ಅಧಿಸೂಚನೆಯ ಕನ್ನಡ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು Vijaya Karnataka ಮತ್ತು Prajavahni, ಪತ್ರಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಇಂಗ್ಲೀಷ್ ಭಾಷೆಯ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಅಧಿಸೂಚನೆಯನ್ನು The Hindu ಮತ್ತು The Time of India (State Edition) ದಿನ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 21.09.2021ರಂದು ಕನಿಷ್ಠ ದರದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಪರಿಷ್ಕೃತ ಕನ್ನಡ ಭಾಷೆಯ ಅಧಿಸೂಚನೆಯನ್ನು ವಿಶ್ವವಾಣಿ, ವಿಜಯ ವಾಣಿ, ಸಂಯುಕ್ತ ಕರ್ನಾಟಕ ಮತ್ತು ಕನ್ನಡ ಪ್ರಭಾ ಪತ್ರಿಕೆಯ ಬೆಂಗಳೂರು ಆವೃತ್ತಿಯಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 21.09.2021ರಂದು ಕನಿಷ್ಠ ದರದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,


ಕುಲಸಚಿವರು

ತಿದ್ದುಪಡಿ

ಬೆಂಗಳೂರು ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪ್ರವೇಶಾತಿಯ ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ 2021-22ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷದ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಬೆಂ.ನ.ವಿ/ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ/ಸ್ನಾತಕೋ.ಪ್ರವೇ/2021-22 ದಿನಾಂಕ:18-09-2021ಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಕೋರ್ಸುಗಳನ್ನು ಸೇರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕಲಾ ನಿಕಾಯ:

1. ಎಂ.ವಿ.ಎಂ: 1. ಅನಿಮೇಷನ್ ಡಿಸೈನ್
2. ಇಂಟಿರಿಯರ್ ಡಿಸೈನ್
3. ಅಪ್ಲೈಡ್ ಆರ್ಟ್ಸ್
4. ಆರ್ಟ್ಸ್ ಹಿಸ್ಟ್ರಿ
5. ಪೈನ್‌ಟಿಂಗ್
6. ಪ್ರಿಂಟ್ ಮೆಕಿಂಗ್
7. ಸ್ಕಲ್ಪಚರ್

ಕಾನೂನು ನಿಕಾಯ:

1. ಎಲ್.ಎಲ್.ಎಂ
2. ಸೈಬರ್ ಕಾನೂನು ಮತ್ತು ಸೈಬರ್ ವಿಧಿವಿಜ್ಞಾನ
3. ಪರಿಸರ ಕಾನೂನು ಮತ್ತು ನೀತಿ.
4. ಭೌದ್ಧಿಕ ಹಕ್ಕುಗಳು ಮತ್ತು ಕಾನೂನು

ಈಗಾಗಲೇ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ಅಧಿಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಉಳಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ಬದಲಾವಣೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.


ಕುಲಸಚಿವರು

ಬೆಂಗಳೂರು
ನಗರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ



BENGALURU
CITY UNIVERSITY

Office of the Registrar, Central College Campus, Dr. B.R. Ambedkar Veedhi, Bengaluru – 560 001.
PhNo.080-22131385, E-mail: registrarbcu@gmail.com

No: BCU/Aca/PG Admn/ /2021-22

Date: 20.09.2021.

CORRIGENDUM

POST GRADUATE ADMISSION NOTIFICATION

Applications are invited vide Notification No:BCU/ACA/PG.Not/2021-22 dated 20.09.2021 from eligible graduates for admissions to various PG Courses offered at Bengaluru City University for the Academic year 2021-22. In the said Notification, Courses for a. Faculty of Arts and e. Faculty of Law shall be read as follows:

a. Faculty of Arts:

- 1. M.V.A:**
1. Animation Design
 2. Interior Design
 3. Applied Arts
 4. Arts History
 5. Painting
 6. Print Making
 7. Sculpture

e. Faculty of Law:

1. LLM
2. PG Diploma in Intellectual Property Rights Law(PGDIPRL)
3. PG Diploma in Environmental Law and Policy(PGDEL&P)
4. PG Diploma in Cyber Forensics(PGDCLCF)

The other contents of the University Notification No:BCU/ACA/PG.Not/2021-22 dated 20.09.2021 unaltered.


REGISTRAR